JcoBIERNO | SECRETARIA INFORME DE GASTOS
DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DFSARROLLO ECONOMICO
Fecha : 9 de octubre de 2025
: : . . 23 C’U{‘
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico - e I
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2025-104-544
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en la SIDE de Cd. Juérez.
Pasajes Terrestres :
Factura | Fecha Concepto Establecimiento Total
SAUZW 10389 / 02/10/2025 /] Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE  / $425.00| -~
E 530665 / 03/10/2025 /] Combustible SERSERVICIO CUATRO CAMINOS / $1,450.00|/
CLI54115062 rd ' 03/10/2025 Combustible SERVICOS GASOLINEROS DE MEXICO / $975.00 /
Total $2,850.00
Cuenta presupuestal: _ Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas S presupuestales g
: _ ' Pasajes Aéreos - 3 0 =
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
_ Vidticos 5 5
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
117063 o 02-03/10/2025 Hospedaje GAMMA CUIDAD JUAREZ $ 1,652.03| ~~
F18269 02/10/2025 Consumo COMERCIALIZADORA OCHO NUECES $ 180.00|
5356 e 02/10/2025 Consumo GENARO GUERRA GARCIA s $ 69.00 s
PA24087 s 021102025 / Consumo PALANY $ 210.01 f/,
- ’
C 2660 rd 021012025 /| Consumo GOMOR RESTAURANTES /s 505.47 |/
A-3929 yd 03/10/2025 / Consumo ADALBERTO ARMENTA LOPEZ e $ 371.00 /
...10632 03/10/2025 Consumo CADENA COMERCIAL OXX0 r i $ 149.51 /
Total 33,137.02|
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdéd que fuj enterado del objeto y al de i‘a C in que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las | Total Gastos $5,987.02
sanciones a las gue me puedo hacer acreedor tanto par ol i de Ia C sn como |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,765.00
porla .fa:'sedad de los datos asentadns« o | [lml'ﬂﬂe a reembolsar (-) -8$777.98
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
U1 OCT 202 J
[=]: [=]
ey sy L)
08 No._sMH *
r afle
[=] &
“Wtro. Ulises Alejar;dfo Ferndndez Gamboa Lic. Angélica Renteria Enriquez Lic. Benitez Rojas, Daniel
Secretario Personal Especializado Director Administrativo




(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ ROJAS

Referencia: Folio Internet:
20250555605147738261 20255556051

Folio 1130626560
Fecha de pago: 21-10-2025
Hora de pago: 15:21
Autorizacion: 760848
Importe: $778.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE ~

P19223 / RFC CSL981002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO

TEL/IFAX:
F m a @® DIRECCION DE EXPEDICION:
hid CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA

, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

B CRURD LOMAS &

*hox
hite X

FACTURA No. SAUZW 10389 /
FOLIO FISCAL 1952904e-77a7-4689-8220-25e5a02¢613d
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2025-10-02 < HORA: 15:25:27 |Tipo de Comprobante: | Ingreso ‘ USOCFDI:  G03 Gastos en general /
CLIENTE: 1916 Reégimen Fiscal: 603 Personas Morales con HnesmLua’aﬁ\ns/VENUSTlANO CARRANZA 601 VENUSTIANO ~—
R.F.C..GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 CENTRO CHIHUAHUA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Mexico
Cantidad | u. Medidal No. Identificacion | Cve. SAT. , Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
17.7240 LTR Litros A/CBDOESDE3EE0 15101514 32025 (02) REGULAR $20.759627 $367.94 $0.00

Factura s/nota(s) : 1316551-0

Sello Digital del Emisor:

Sello del SAT:

i2MMvat TWadE.’RLryUfHZoj4bNc8p+rClLlUsDsQFﬂ-!XWMthwaJSBpNasAuﬂtF1 dxbURX91 sybSmkImnxpBefrmSUGLItBUprfzf+uTWyQEiE?mQ+KUk09JX50wFOQ‘I YW77j3c
PnGAckuBbGDpGOWI';sSVQ+CJEQtWrBJPquqwrTangstBOlspEJaLTBoMeVmDQVQHCH1 1HEJRQHSQsadeLSEegivhIIKQPRXFWLTQOPiﬁIWDGZYFUyMtquZafRQi?UxCRgS
fROgXYEPIDmf1 ETLn3uKEleNGUSthOSthI9Wi+KDx9FUkJYWpSngMrU.le432w==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

111.1]1952904e-77a 7-4689-8220-25e5a02e613d|2025-10-02T1 5:25:28|EDI101020E99|GwKsoNFqI01 3RvsarTgy2kFDyR30/m1NHatB1DaMc8/1u4 FiBjfNXelXNYTCWZpuSWzaw
Njuv020SLHcozOEd3v/ILEKXGN 2hwebIlM+YKwIjQF QBA/I7cOef NRwillgVziRe+CEo9LdI+GO4xFNpc2NohO81X4hKZM 19Kn KuSDDv!xuvaZlLWuchAstVcbyTﬁ&erSERgBQ
WJKChgRGY|+L7P/fW3vh2ghA1sn9B30XKE bdgn3qu82CHqJRKfjJdXxDG4TmEbOBPISJAUPIKWdL2. UqGTY+hQRbyltyS3jB21tAN3owUEGtVIWTQSCXN E33dIgTyp61RnzA=
=|00001000000709609813||

Facturacién Electrénica por Internet

Tormese por $405

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 2559) SUBTOTAL $367.94

M| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion I.V.A. 16.00% $57.26
Moneda: MXN

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $ha5.20

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (Cuatrocientos veinticinco pesos 20/100 M.N.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-10-02T15:25:27 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-02T15:25:28
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000707382978 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electranica - EdifactMyx / ControlGas

Pégina: 111



P19223

COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONGUE

EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA

TEL 6141767613

Gral de Ley Persorias Morales _
PERMISO C.R.E : PL/19223/EXP/ES/2016

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31620

AkrakkrERk R [ G T N A | sansiionm
NOTA #469390
mx*m*mmmxm**mmm*mmmnm*mxmma**m#amxmmmmmx

FOLIO 1316551

FECHA 02/1Ufzu25 07:42 (13165510)
POSICION:

TERMINAL : 6

WEB ID : 86502040

;;)) FO R Ma D L P A G U LKL
CON «
[EU[NT& DE PAGD IEHMINAPIUN 2559

PRDDUETD CANleAD U H PH!LEU IHPUHTF
(02] HEGULAR {LLAUE PRUU 32025
1? ?zd LTH 23 99 425 20

SUBTOTAL: 367, 94
IVA:  57.26
TOTAL: _~426.20

(ggﬁtroe1entos veinticinco pesos

Wwu. 1apromesa, com mx
folio ( )para facturar.

>>> Descarga FACTURAGAS, 1a APP para <<<
» factUJar dund9 sea ¥ cuando sea! <<«
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SUPERSERVICIO CUATRO CAMINOS -~

.
E01152 | RFC SCC940928636 / -
CARR. PANAMERICANA Y CASAS GRANDES KM 13.5, No. S/N
LOMAS DEL PUENTE ALTO
CIUDAD JUAREZ,CD. JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32675, MEXICO
TEL/IFAX: 6566331107 6566330109

F m a &) REGIMEN FISCAL:
e 601 General de Ley Personas Morales

P No._gHr
CLAVE PEMEX; 0000104850 FACTURA No. E 530665
FOLIO FISCAL | 54b2572a2-0b85-4797-8cbc-fbb8218aladb
LUGAR DE EXPEDICION 32675
FECHA: 2025-10-06 HORA: 10:58:47 |Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 13564 Reégimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  VENUSTIANO CARRANZA # 601

R.F.C.:.GEC881004RE5 / Residencia Fiscal: 31350 OBERRA Ve
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA,MEXICO
Cantidad | U. Medida | No. Identificacién | Cve! SAT. Descripcion Precio Unitario | Importe Descuento

76.7200 LTR Litros ASISEAESDISIESEEE 15101514 32011 PEMEX MAGNA ® (Despacho $17.542207 $1,345.83 $0.00
126298696-0)

Sello Digital del Emisor:
WZOSKU4FUBOMPRQiKZWBhUINu806M5gYGngSadmJneWrsfaVTivaD4kz3LI<L.vU3pydalS2095JpRnERZJn4uGiJ1gLUPL1 kZrPdqSfit3ixR0gFy2ZHRbcISWNIOZSY+2R/NWIh
VX]QWZ5e610Volcgn/q18DDeR7mkdp/9zCCU47m3lIhrL fKvpb/gF YAQLIrCvLr69Q5VdCDgKPKKVIMOC1 pU7nxbAwgFOChTITY6E5+8URIAPCVI+dfGrYUnICmn0J22X5i0GdMbVI

MtO+ohC5IZbsOLzhXQewvpPIN1u1k52LJeGBUZa2gOrATdyr5h BtbTOlgBWaA4ukbOg==

Sello del SAT:
RgD7+Kjx8XqE1Ze0JlcUgYfeKOOhrpDeY QEhfYRVUKBEbVUNWVYTGoUGcQMIE 7N5WQsYdPWXvilhpddbsNZSSCLUL2B2nTYqUBIWNBURGQg7ddvSH7lePBmpeSHGoy7|0al
dhg+VEfFEECTpo23zjgUMSW+zyFeRI/N XVB1wBi7EEVIKImCvtkWabyaGl2i7 KcKJzEwyH4++En8rb40PESpuB2d6mfaDIgP6cpZB1 We18iQfcgdliZMwEOp/JkMaTed AfLLAorPlUt

vXe1VivRBClaNcghL LNBDTEVEWY7WEVZYKUJOGDSBt8SwNI2Db+gEb2yQCtQB7GtphDdw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
111.1]54b257a2-0b85-4797-8cbc-fob8218a1adb|2025-10-06T10:59:16|EDI 101020E99|WZO5xU4F uBOMPRSIKZWBhOINUB06MSgY GgLmSadmJneWrsfaVTifZvD4kz3LkLvU3pyd

atS20e5JpRNERZIn4uGi) 1gLUPL1kZrPdgSfit3ixR0OgFy2HRbciSWNFOZSY+zR/NWIhvXjQWZ5e610Volcgn/q18DDeR7mkdp/0zCCU47ma3llh rLiKvpb/gFYAQLIrCvLr69Q5VdCDg
KPKKV)IMOC1pU7nxbAwgFIChTITY85+8URIAPCVI+dfGrVun|Cran0J22X5i0GdMbVIMIO+0hC51ZosOLzhXQewvpPIN1u1k52LIeGBUZa2gOrA7dyrSh BtbTOlgBWaA4ukbOg==|0

0001000000709609813|| —
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E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $1,345.83
: +| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién I.V.A. 8.00% $104.17
jop | Moneda: MXN i .
= | RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL B0 /

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (un mil cuatrocientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Este documente es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-10-06T10:58:47 - Fecha y hora de certificacion: 2025-10-06T710:59:16
www.atio.commx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514908803 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

Factura

CLI541150862 s

No. Certif

R.F.C. SGM950714DC2 / 00001000000516356256
Expedido en C.P. 31160 Exportacion: 01
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Socledades Fecha: 03/10/2025
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »~ No. CLIENTE 1163231
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos e CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION V. CARRANZA 601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA ) TIPO COMPROBANTE | - INGRESO
R.F.C. GEC981004RE5 / USO CFDI G03 - Gastos en general #~
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Unidad

PL/S783/EXP/ES/2015-

Impuesto

Si objeto de

Base Importe

15101514 bl 406419  LTR Litro  MAGNA (LT} $20.7596 At 002 IVA  $820.56 Tasa 16 % $843.71
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: (EOE05318) 72 = - N
0 0 S =3 8 . BN
Cantidad con letra: NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS (00/100) M.N.
01 0CT 709% :
_.-] ! UC | ZLJZ.J SubTotal $843.71
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $131.29
$FE Impuestos Retenidos $0.00
e Total Comprobante A975.00

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

130713580

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal
ba74dfe9-9657-409f-85ed-4eef43833b13

Sello Digital del Emisor:

R1zP/0YYpBB] ihWMyE]j+Loladp7afsejgCNzPP
TUBgazoFDhTInIQFEWBkrFinLd85rDQDKT1b04
MSTeydIugHKMZUdrvYGe +mzohAaBUGNFWQUrT/
IQxEﬁuu3n33Q1vohJVt161Q3leNkaquEIKC
fmeZUvU@NGEGIQJJShO?YqVZnKtRXkUlNQHqu
ahGhDhRQNSBzWMgBEBqP2dgC/ TONITEC4IGEIm
XTL73f/LKbROTIBOTSxXKA0AIp35 j URWVKaabUO
Dgeef14H1Qx0BrYaxcsJi2em/HQStTNAYQBp+s
chZixtI?ySsJZkOFy/GLaPiuGlkanFbLeUCQ

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

bUPicENQduBbTW+dcat iIMMYWrSiC/Thu7x1inG
UChVmIocewEooyzWroN+cqCa7sHdrSrivo3dus
LRSfszfi?5UququkLnanzsslpﬁahcedwfn
IqT@GRgeY?NHSSZBGQqu64ZM?P!93a2rDhyzc
tVsXjGpDgaesR272mVneQgg2LxkeMayLZoUgha
AQVYBRIWTEGDBTGO/ hdrWwVYikXGLELtwLtFxTt
m+yKoIGvLuxYGIZVMK/bVmaBoioQLwWRkz6/56U
1dgtlQvacwatZPZSVG?QtSaYSBVHiVHKPjSu
mexI?Fljﬁ6DrVLeVk@NwATBSWijvSaESh@iQ

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0,

Fecha y hora de certificacion
03/10/2025 19:03:53

Cadena Original del Complemento de

certificacion digital del SAT: |

[11.1]ba74dfes-9657-469f-A5ed-deef4382
Sblii292$-19-03T19:Q3:S3|SNF171020F3A!
R1zP/0YYpBB] ihWMyE]+L9Uadp7afse ) gcnzep
7UBQazoFDhfInIQTEWEkrFinlda85rDQDKT1bgA
mSTcy91UIHKMZUA rvYGe+mzOhAaBUgNFWQUr F/
IQXEFUUZNBBQ1YObjVE161Q8pHINKFLZEGEIKC
fmeZUvUQNE2OIQJJShO?YqunKtkaOINQHq?b
ghGhDhRgNSBZWMGEEBQP2dgC/ fDnITE04IGEIm
XTL?affLKbRoiBOTSxdeoAapBSjuRHVkaaDUO
Dgeef14H10x0BrYaxcsJJZem/HOSTTHAYBp+s
LeX2ixtI2ySsIZkOFy/OLaPiu6lkaWpFbLelcg
==163091900990518812354||
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ESTACION MAJALCA CWU
Direccién: CARRETERA MEXICP - CD.
JUAREZ TRAMO CHIHUAHUA - EL SUEC

0 KM 31+498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

PL: PL/9783 /EXP/ES /2015
Lo otendié: Alejandro Morales biaz
Fecha: OCT 83 25 Hora: 19:02:22
 Terminal: 924333005
/ Afiliacién: 4055355

CLIENTE

Folio:130713580 Bombai: T
Forma de page: Tarjeta

XXXX XXXX XXXX 2988
VENTA

VISA

Producte Cantidad PrecioUn Importe
HAGNA 40.642 & 23.99 § 975.0

Total M.N: $9?5.ai//

Aprobacioni289634 Cargo:é
ARQ: 32004066680010861

AID: ADOEEEODO31010

No. Tarjeta: I@1

AUTORTZADO MED

ITE FIRMA ELECTRONLCA

r5-)!{:;‘rerﬂi.'a,

Forma parte de Spin Premia.
Usa tu tarjeta en OXXO GAS
para obtener beneficios
exclusivos. Consdltalos en
la App Spin Premia.

Escanea desde tu App OXXO GAS
para facturar

jQueremos escucharte!
Escanea el QR desde tu cémara

Atencién a clientes
8OO OXXOGAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com
para facturacién ingresal
WwWW . 0XXogas .com

Gracias por tu confianza

SERVICIOS GASOLINEROS
DE MEXICO

Edison 1235 Norte
Talleres CP 64000

mg Monterrey, Nueve Leon

R.F.C SGH956714DC2
Expedido en 31160

Régimen Fiscal 623 - Opcienal para
Grupos de Sociedades

Comprobante No. Certificado
CLI - 54115062 0o0DLOGOCO0516356256

NOMBRE:GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas
Morales con Fines ne Lucratives
DIRECCION:V. CARRANZA 601

CIUDAD: CHIHUAHUA

ESTADO: CHIHUAHUA

COLONIA:OBRERA

CP:i@

R.F.C:GEC981004RES

TIPD COMPROBANTE:I - Ingrese

UsS0 CFDI:GO3 - Gastos en general
MOMEDA:MXN - Pese Mexicane
CONDICIONES DE PAGO:CONTADO

TIPO DE CAMBIO:1.00

CONFIRMACION:

FORMA DE PAGD:28 - Tarjeta de debite
METODO DE PAGO:PUE - Page en una sola
exhibicién

ProdServ ID Cant ClaveUnidad Unidad
151081514
PL[?TS3]EKP;ES}ZOLS—l30?l35SG 40,6419
LTR Litre

Descrip ValorUnitario Impuesto Base
HAGNA {LT) %$20.7596 002 IVA $820.56

Tipo de Factor Tipo de Tasa Importe

16% 5H43.71
Subtotal £843.71
Descuento : 8
Impuestos Trasladados $131.29
Impuestos Retenides //// $0.00
Total Comprobante $975.00

Clave PEMEX de las estaciones de
servicio del grupe: (EBEBS313)

Cantidad con letra
NOVECIENTOS SETENTA ¥ CINCO PESOS (@8/.

Folios de comprobantes de venta
130713588
Informacién del Timbre Fiscal Digital
Folio Fiscal
baT4df¢9—965T‘409f—85=d~4e=f43833b13
Certificado Digital SAT
00001600000518812364
Fecha de Certificacién
2025-10-93719:03:53

DO EN
bt o | -




Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Eoﬁos GadMmMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES e

ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5 e

GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2025-10-03 08:43:15
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) 4DF70C46-BC19-448A-8298-EC8A19E492C7
Fecha de Certificacion del CFDI 2025-10-03 09:43:24 Folio (xml):117063 /

Tipo régimen : 601
Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION .
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GECO981004RES
Uso CFDI: G037
Domicilio Fiscal : 31350
Régimen Fiscal : 603 7~

Huesped : BENITEZ ROJAS, DANIEL

Estancia : 20251002 20251003 Folio : 62330-0 HAB : 204 Reservacidn: | 63289 1
Cajero : YSE -3 £ Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI58905
Agencia : CUS02217

ki

oDUC

Contra Code : L09187 ; Compafiia : GOBIERNO DEL ESTADO

E i i EEE ¥ ¥ i EEEE
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precic Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1472.92 1472.92
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.83
Base: 1472.92
Sub Total 1472.92
IVA(0.08) 117.83
ISH 61.28
*** UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 03/100 M.N, *** Total Facturado . 1652.03

Método de Pago : PUE

PaidOut :

F(I)rrna de Pago :
MONEDA : Propina : f
Total a Pagar : 1652.03 -~
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HIFOdXGPI00OBF EljPgaLANb/Qa+dowEknskeL ShY yw/TlIGABE3ZIHBVI+PAOZDSFeC meZ3MY70700GvVL6I0ca TCIBQYbAM+nY F7ij5ddWgsDTWIXuXeAERY
‘._3h1an0kBCr+H4 B XRPyPfaH, iBbLeg Yir/ his] KIKA; Bim9+2gmBRJCIbzOhzfQ:

YsrobBYe7Dulm

Nt2L3QVeSconPat SYmDDUUF32f64|+anSVAL%fmI’Ezk20pVAQS+mO4h3 Vz\/DFDjiT RDJx4S31oNcOv51c14uTrKAURVAONHOV1bFzxhmN
qyRRXIShRjihucl HnnSW+PRgX2M9j

fKQhﬁG3WkWROR$BYZGF'AJWde3|pAI(UENYF2H w5Kiz2 |0nK';}TGsd-IgmiQpiSbXRxDBRJOCIEMJQBVPprUMM
1bcRQ5gdn0uUBAY7NoWUdmadpsinFgotDBui++KnGkuTs/oCxXFEDNIeNIHHXvEMxSofyh/k 11+
pasne 3 [t T

p j

-8298-ECBA19E492CT]2025-10-
D3T09:43:24LE2I|-':A1 00217SUS[B+vQX+JLLpMSpNY 8BX9m/1jIMRiMnByhdhO2PBBEEL SjoBrdohnRzxaB4pleQNal IQFHRGVQPAK+OUN y4AKOesXghdQrScTbPhZ

PROAS9eMbS2F Ac91 IRHUOLaHIFOdXGPIo0! BFEIjPEoLAnNQamcwE.knsk:LShY vl THQABEIZtHBYI+PAO2ZDSFeComeZ3MYT 07 CoGvWLEIOcaTeIBQYbAM+
E‘\]ffgg‘sggu\g sDTWIXuXeAENVSh1nKeOkECr+H4vEmZ xhjXRPyPfaHgsoKQBi8bLeg truHESN58eAfbT7bE3K/KAYZQCEBIMI9+2gmBRICIbzOhzfQ==|000010000
1851
Si su faclura presenta algin error, podra solicitar la modificacian dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS
Tome nola que la nueva factura saldra con |a fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
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COMERCIALIZADORA OCHO NUECES

CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 -~ Fa Ctu ra
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 02/oct./2025 15:27:21 |FI8269

i A,

o)
.1.: k-

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA -

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA 01 0CT 2025
Chihuahua, Chih. CP: 31350 ' g
RFC: GEC981004RE5 .~ -
Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos | .F;i ATICOS N¢
Tl e ND

[uimed. | [ preco | Desct

7501055320639 COCA COLA SIN AZUCAR 600ML Pieza 1 18.09 18.09
50202306/ Refrescos HE7/Pieza

7500462969615  FELIX GUAYABA MICHOACAN 355ML Pieza 1 27.586207 27.59
50202300/Bebidas no alcohdlicas H87/Pieza

79 COYOTA CON NUEZ 8N G Pieza 1 38.01 38.01
50101717 /Nueces y semillas sin cascara HA7/Pieza

503 8 NUECES GRANDE Pieza 1 76.724138 76.72
0101700/ Servicios de cafeteria HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111,111 3FAS653-0F1C-0C4A-912C-3FAD41 7ECS 701 2025-10-02T15:27:23|5CD1 10105654 | ZHgV WEIHIL1 Baid/EPIO1 jrRgEGIH 1 CunjXGEOSOf 2 Txfyw S+ +CBETLrkhway3vaHfdy3t0ceSobDSIQUEL d4XWSgUGUraxbiGrHS WLz +0BbZGHieRXQUTC+piaCwll
ij?mv3wn+Z:ierZjC\-fgthyQthSxOMthgHQNﬁJMgZLBvmenwvaliIoHl.OJZIlDTEBUXMeSNjcchasxaGUI.anMWIhu-iml‘-\PojSMngBquaijDquZdPWT}waanEuHJhePZWqH?DL. iF 2EVhETGLLIM2F YyFaY+A
TDRMssVOREL Q== |00001000000702501858| |

Sello digital del CFDI:

ZHqUWI.IHIulBaid.fEPIDlergﬁGlHlCuonGﬂOSszIxAmSFHiCB&Tm(rmgySwaﬂ,rmeSJQOE g jGrHSwLz QUTC- piaCwUIY jb7mv 3wn+ Z3rNp2iCVgdQhy GMySxOM 3texdgHONBIARG 2B+ muPrwymPliloe+L03ZI0
TGBUXDdeGN]O(hanaSULuCQMW]hMIMMEMZWBQFO%OBWDC]YQMMTHD+¥MVI EqHIhePZyYqHTDCIiFItKiMefKIGE26Vhk TGO 1 M2FMEWPNKRYyFxY +ATDRMsSVOREL==

Sello digital del SAT:

K30bnEL Dok bxbedyvz TIMN T TB I3 IRbKKOtKPO36/Y B0 TGES Yol NQOtAW 2N/ 7 3xkcC0r TVNwoY ZkFxNnPacH +/4qPAGT s KSESOVWHY pQtdndeQ0gWHBEZ|BCYOmMPOAKCANOtDEH +v ToUDSRrL NhetndRWFshks 1MDOSa T TXGGE2SNUyKIKKASHN
HMBIEUORNQEqusHKrNJOE'N’I’lDsIeR)quZI.7PESZyD.l\u'NPb!wN7.fLBhKcm‘YeSCNn}].fu)M:bEFsPll\k:DRMsUMBj-!Hq+WsmeAyBT\fFdijLCmeElE)(DEUJjIHMj:UKvﬂLSmﬁg:=

(Ciento ochenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 160.41
002|IVA 16% 19.59
5 '-ﬂ:'l:i ok i Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
T-.';T :ﬁ:'-__;:_.: 4= Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
E 1.'1|_- ,!{': Ty ; Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) 180.00 A

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: 13FA5653-0F1C-9C4A-912C-3FAD417EC570
Fecha de certificacion: 02/oct./2025 15:27:23 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 31630 CFDI 4.0/Ingreso




El Carretero

H.CA R R ETE R 0 GENARO GUERRA GARCIA

Emisor R.F.C. GUGGS005151U9

BURAITOS & COFYEE b hs ! .
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Tel. correo:
Factura: 5356 Versién: 4.0
Folio Fiscal: A9B8E409-895D-425C-A619-3A51CBFAAT43 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicién: 31206 Certificado Emisor: 00001000000710971219
Fecha de elaboracidn: 2025-10-0{1‘15:29:41 Fecha certificacion: 2025-10-02T715:29:42
Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito Uso CFDI: G03
Método de Pago: PUE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Cond. de Pago:
AV. VENUSTIANO CARRANZA # 601 Ord. de Compra:
OBRERA chihuahua chihuahua C.P. 31350 Vendedor:
R.F.C. GEC981004RE5 Tel: Régimen fiscal 603
Cant.  Unidad Clave Descripcién e Precic  Importe
1.00 E48-Unidad DGsqtdj 90101 501.; BURRO CHICHARRON PELLA o 59.48 59.48

de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: pphzgp4IBvEM/uQ1gRibtng/RPBDY3 TRV Turd AQIGUNSKXYmOB+DESIDp] TXwI7bnpwCGgjuTjOhoz xPIwsUxD
+ILsJh1329pyISjdWEYh7SKZYzFCArWEYIEv42wo/IZCsPO5co0JGVFsRKKI2IQimIxgIFejCliLoLOm0aSJZU2B4tBSsXvanBUDUerO3tiKbdz
va4n5H34HKbFVM2.fEiAMT8u4sb!pShan?’3UGX?Z?OQUHizGAhC!hXPZmSEhHb?jZUOEGSsukver?RVUwZ."GydRsFI‘IEWxStPJDJGe
xIRXkZtAugqVnWVOke ODINWIL7ECCY34vbM9/fiOeg== 5

Sello del SAT: dKPRAGOzg0B680QIA8]bLEde 1 ItmPXFPshBs7biu4Dad/IWTazFQWideNbOsCBm
+wnLxS0bXEwMjy3S00CMVqgosdXmnSTBLAMAB3uOWNX3FusCn7dB7wQtowmdVWevaSao1 QXdhEISNkaoBK2cnk1uD1wDB27g3NA
migoNa8RkxW3JcIGiBfwvBpg+itD6]C2Gan1WvrLgvgrd9j5GEuQYYaDNZOjtLSImY X6wt
+4KATQEQkC/kS35+HThoakRgqFS6fDufS53+60amCOKhQUUSXgRcEZN
+RtHVprHOB6pXIinaRGTX4mKp/LsljFMiBII8h82gAnWEBIQ5Xa2g==

Cadena original del complemento de cerfificacién digital del SAT: [|[1.1]A9B8E409-895D-425C-A619-3A5 1CBFAATA3[2025-10-
02T15:29:42|pphzqp4IBVEM/uQ1qRibtng/RPBDY3 TV TurdAQI GUNSKXYmOB+DESIDp| TXwI7bnpwCGgjuTjOhoz xPawsUxD
+ILth1329pyldeW6Yh?SKZYZFCArWBYiEv42w9!IZCsPOSOOUJGVFSRKKQIOimleIFejCIiLoLUmOaSJZUEB4lBSs)(anBUDUerOBleaiz
R\Mrdn5H34HKbFVMZJ'EiAMTSMSb!pShan?EUGX?Z?GQUHizGAhQhXP2mSEhHb?JZD0EGGeuk\m'F?RVUwaGydRthEWXQtPJDJGe
XIRXkZtAugqVnWVOkeODINWIL7ECCY34vbM9/fi0eg==]0000100000070592844 1|

Importe con Letra: Importe: 59.48
(Sesenta y Nueve Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 9.52
Total: 69.00 P

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la arden de GENARO GUERRA GARCIA en el domicilio del
beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones causara un
rédito de % mensual coma interés maratario por todo el tiempo que esté insolute, sin perjuicio al cabro,
mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo
relativo a la interpretacién, cumplimiento y ejecucién de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a
los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro

tribunal.
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: PA24087 ,~

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

“* CAFE o 00001000000716534930 03/10/2025 08:40:50 a. m.
{ ; AT FEC ERTIFICACION
- (15 @ Q(_ 72 3 ,\0:'_&::,@ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL S HA DE C <TiF [s]
RESTAURANT 0000100000070592844 1 _~ 03/1012025 08:40:50 a. m.
DESDE 1958 ...... A i i e S R B
FOLIO FISCAL: CA014851-AB2C-47C4-B569-FEB1FF2A722E
_ EmsoR | . T RECEPTOR i
NOMBRE: PALANY -~ NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¢~
RFC: PAL1701131N4 " RFC: GEC981004RE5 *
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales UsSO CFDI: G03 - Gastos en general e

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v

LUGAR EXPEDICION: 32510 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

‘ CLAVE

 UNDAD  CANT  NO.ID

AVE i DESCRIPCION | VALORUNITARIO | DESC  IMPORTE
90.101 501 CB2 1.00 34684 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ’ $194 45 $0.00 $194 . 4¢
DBJETO IMPUESTO 02 Siobjeto de impuesto . | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % B $15.56
DBSERVACIONES: Folios -> 02/10/25: 34684.
s SUBTOTAL $194.45
Base 002 - IVA Tasa 8.00 % $194.45
3ON: DOSCIENTOS DIEZ PESOS, 1/100 MXN 002 - IVA Tasa 8.00 % $15.56
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT i
CLAVE Sﬁfi*':- ; S e DES{‘: IPCION R TOTAL ~$210.01
90101501 Restaurantes
c62 - Uno
E;ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[11.1|CA014851-AB2C-47C4-B569-FEB1FF2A722B(2025-10-
03T08:40:50|PPD101129EA3|UXfpSx0gJsGCEU5B027DvpPOPpY TEL3N2TLwrYfUSCDOmMX DydxoERENfdK2Rstrbs.JJeeY +6fSb08UOLEEC1siN8bStHnMoYmXI3ibj+nk

OP/LgkyYeG6lbzBeTk/7jMDsWJBID1 1Bjj90LZGgIMEXnUjtQ6VGigAn6drsjvemcaDTp9Je TGEhwOKNDY OMCWmaRxpM1 ORs+7uf7FDZNpsDReaGyg4PSx2VvivotCo+
0LZABpxjixawzssmmYioaFLBfuuhsz?23pw24|ksijgioniHoanyMEg5bsspsJD+95wwaNNlLb4eycsyN44n+559|‘CPpVb4JSonpw==[ouoo1 000000705928441]|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UXfpSxOgJsGCEu5B027DvpPOPpY T8L3N2TLwrYfUSCDOmxDydxoERENfAK2Rstrbs.JeeY+6fSb08UOLEECTsiN8bStHRMoY mXI3ibj+nkQ
P/LgkyYeG6lbzBeTk/7jMDsWJBID11 Bjj9OLZGg9IMEXnUjtQ6VGigAn6drejvemcaDTpdJe TGEhwOKNDY OMCWmqRxpM10Rs+7uf7FDZNps

DReaGyg4PSxZWintC9+0LZABpleXSsz5!D\.r4YiOBFLBfuuthw?ZSpr4!k6]Ym9'roniHoanyMEngsSP5JD+95wawNNlLb4eyGyN44n
+55ejCPpVb4JSoGmpw==

SELLO DEL SAT

IVRKPIETINn8+{GbBMEfVAjlsy/LqR+S09+Y XTDeXJUW5qcvSYEWGSLxHbyP8wn tidoaPu9qYVivFAjziIZTDwoqY IcAKGYaMGwWFNKd0S02A
Ex4si5AZ2z0PjbZ3+xsTV41+zqvNRIQzXBs5E7g8IsNLIAZboyWFIn1 C6lp3bRGwvBBrCpmMIiGBJ70ZMCDifzDaAmWEmSNJOWhGKncOS5Y

Z5zUIp8TONDbyI2FGmVry2UaYnbwgGOWscITkLkmiTbh6 YohNHA3qNNLCZ0n7FUno/Rx0mnjodcK9hvX/HjedR9a+1z0ebMragkMtiKPVrsfHK
ykwfGOIIZ5Kj5hZHpRg==

{STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




LA NUEVE CENTRAL
PALANY 5.4. DE C.V.
RFC:PALTIOTIZTNG
AV. TECNOLDGICO 1981, COL. VILLA HERMOS
A JUAREZ CHIMUAHUA MEXICO Ci* 32510
SUCURSAL: &Y. TECHDLOGICD 1861, COL. VILLA HERMOS
A JUJ&REZ lHIHUAI*IJ’\

MESASE16-4 " WESERO-HANUEL FLORES

FOLI0: 34684
02/10/2025 11:03:11 i

PERS: ORDEN: 25

(1Y DESCRIPTION PRICE

1 500A 540.00

1 MENUDO MEDLTANO $135,00

T CARNE EXTRA et $35.00
SUBTOTAL §194.44
Iva $15.56

0T N
ARE DBSEIENTUS DLEZ P£ ]S )Uf KN,

Sl requiere faclura, escanees ccdlgo QR o
ingrese o la siguienle pagina
hitps. (msfaciure mix/pakany

CODIGO FACT: 170247 AARDESIE
FOLIO: 34684
[]if\‘*: VIGE N’"‘i!} 1

¥*EGOFT RESTAURANT V11 PROF*#

010CT 2025

VIATICOS No._5"¥M



GOMOR RESTAURANTES _.~

GRE240115FC5.~
601 - General de Ley Personas Morales

Correo:

o c2660
. 1ba335d8-defb-4cd0-bfdc-0070ab5i2620

- 6/Octubre/2025 12:57 PM

By i Datos delcliente
No. Cliente: 8 ) -_Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
RF.C.: GEC981004RES Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso de CFDI: G03 - Gastos en general. /
Domicilio: 31350 Exportacidn: 01 - No aplica
Moneda: MXN

ALIMENTOS

|Prod

>r0x nidad: importe:
48102000 E48 1

435.7500
§43575
- $000
3 435.?'5;
$69.72
$50547 ,~ '

QUINIENTOS CINCO Peso Mexicano 47/100 MXN

|[4.01C|2660|2025- 10-06T12:57:01|28[00001 000000705954237|435.75|M)(N|505,47|lf01|PUE|32430IGRE2401 15FC5|GOMOR RESTAURANTES] ECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|

31350[603|G03(48102000(1.0000|E48| 1]ALIME NTOS[435,7500435.7500|02|435.7500|002|Tasal0. }SOOL'I0[59.?200|435.?5|002I'I_’asa]0. 160000169.72|69.72)|

Version CFDI: 4.0 Versién Timbre: 1.1 | SellodeisaT
No. do: 00001000000705964237 KxrBD8MJBUSVWjU +BOzncaleeKsEdyvyviQaw1 TAZFEQnXtcOsNAGI4 1Mk
o Cartificad +|!W85USYBK05035LDOO&KIY}VIUo3d!CEswUPyh6iwsAUDSquF0r4SOGyZ&xmeOUZCfPDSZSSWRZQ
No. Certificado del SAT: 00001000000714740116 BesLCTQgqYaW+R9ZIcDssCTBPUIAPALDA7M2h9ci32yu2ys+eVxonNj2wavsBnEXhyE+
i . +w1j1CaFeSaHWa7/[PptMdeFLISZT JOEfQLws01 OELK1TKDVIHKSwYBlfcXarL NsyfLEO3/mIFVIagxP33R
Fecha y Hora de Certificacion: 10/6/2025 1:04:28 PM G5UworhgM9AJSKbESZQUB3m Tsgd2smesiiSeUhBozh1iW4Dw==
Lugar de expedicion: 32460 ! Selio Digital dal GFDI i
QIIBIVEVA7XYrFRhnEV78XcOXAOXGKeb7J2kMC 1Q3+S4Lz0AwN/el2cX CSlgan

+HY2kAcu1MBenoKOsdKTXuulhz 1pfQnvY56IrRPBprpZvs
+08gab3UWeXdTTIMTvIdgWieTyE3qwhNROZLYFOX
+QoyaPJmMIFSYBRPgHOhDRUgqEI4276qYNDO!sBkglcEYVINEV.) gIS51I87AVIKTIOHQSDpZ Xa2i
S+nk?SVstLIBSF'zA\.-’quHTuJuOHWTYFminFVHIthu2TOK9k8e0fwyWHtDRj1rgrqu
+nGCDXeotiVwiSiBJzA+d+a0HzN125wpBo5J+E+vz1g==

Esta es una representacion impresa de un CFDI Emitido en: 32460 Pagina: 1 de 1



GOMOR RESTAURANTES St DE CV
RFC GREZ40119FCh
AY 16 de Septiembre
#309 CP 37000
Col Centro

Mesero: Ramon
Cajero: Leone!
Mesa 12/5 5:16 PM
Clientes: 0

/p'10f02/2025

#10048
1/6 Salsa de Anguila 0.00
1/6 Toreadas 0.00
1/6 Pollo a Naranja 38.17
1/6 Pollo a Naranja 36,17
1/6 Camarcn Temp Rol] 33.17
1/6 Costillas Koreanas 56.50
1/6 Salmon 250 grms £6.50
1/6 Edamame Natural 19.83
1/& Costillas Koreanas 56,50
1/6 Edamame Spicy 19.83
1/6 Chopstick Roli 33.17
1/6 Limonada Frutos Rojos 16.50
1/6 Limonada Frutos Rojos 16.50
1/6 Limonada Mango Q9,83
1/6 Topochico 225 i .50
1/6 Michelada 4,83
1/6 Limonada rrutos Rojos 16.50
1/6 Topochico 225 #: 6.50
1/6 Miohzlads 4,32
1/6 Limoraca s utes Pajes 16.50
1/6 Topohico 2725 Wi 6.50
1/6 Wichelada 4,83
1/8 Wiche'ada 4,83
/6 Hicheiada 4,83
1/6 Michelada 4,83
1/6 Micheiada 4,83
1/6 Michelada 4.83
1/6 Michelada 4,83
1/6 Michelada 4,83
1/6 Sake de la Casa 0.00
1/6 Sake de 1a Casa 0.00
1/6 Sake de la Casa 0.00
Sub-total 435.75
Impt. 23] 69.72
Total 505.47

~

Pendiente o =205 .47
Dollar 18.5 27.32

16.00% @ 435.72 A 89,72

010CT 2025
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. Version:40FACTURA: A-3520
| RECEPTOR: :

. EMISOR:

|
ADALBERTO ARMENTA LOPEZ e ' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ |
. RFC: AELABES1010Q70 / || RFC: GEC9B1004RES ril H
l| 3
Régimen Fiscal: 612 g Régimen Fiscal: 603 :
Bireccién: Calle EJERCITO NACIONAL No. 5765, CP. 32528, CHH, MEX_
Fecha: Tipo de Comprobante: No. Certificado; :
2025-10-08714:44:40 | 00001000000515758568 i
Lugar de Expedicion: Moneda: Tipo de Cambio:
32528 MXN ]
Farma de Pago: Wétodo de Pago: Uso CFDi: [
28 PUE GO0z

DESCRIPCION:

1 PZA CONSUMO DE ALIMENTOS
ClaveUnidad: E42 Noldentificacion: GENO01 ClaveProdServ: 90101500

UNITARIO:

343.52 34352

sz o - 1o
Importe en letra: Trescientos Setenta v Un Pesos 00/100 M.N. || SubTotal:
Folio Fiscal UUID: c3cfi504-Zced-4125-04f2-0605h06181f9 . L VAES
Fecha de Timbrado: 2025.10-08T15:44-40 || Total:

RFC Proveedor de Certificacion: LSO1308189R5
No. Certificado SAT: 00G01000000504846662

Y .t
AGADO EN

01 0CT 2025

www. factupronto.com | Esie documents es una represenlacion impresa de un CFDJ, Pag. 1/1



BBVA

HESTAURANTE MAVIRI
AV EJERC TO NACIINAL 57651
FARTIDO IGLESIAS
JUAREZ.CHIHUAHUA
AFILIACION 004892354

FECHA; G300 2625 HORA 1521

~-C-LA-E-N-T-E-
TARILTA 3500 DEBITO IN | ERMNAC Dbt )

VENTA

CONSUMOD $371.00
PROPINA $3710
TOTAL M. N. $408.10

APROBACION: 502093
ALABLL: VISA

AID: ACOOOGOOGIING

MESERO 01

AUTORIZALE SIN FIRMA

01 0CT 2025
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OXXO|

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

88c25980-6ac3-4d59-b8cf-cb105524ab08

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

CADENA COMERCIAL OXXO

Lugar de Expedicion
R.F.C. CCOB605231N4

Serie: 10CH|

k 11

Tipo de C

Exportacién: 01 - No Aplica

010CT 2025

Fecha de emisién: 2025-10-06T07:12:10
Fecha de certificacién: 2025-10-06T08:12:11 TCAT. T ¥
VIATICOS

(']
Nl

NO.

Delegacién/Municipi
RFC: GEC981004RES
Régimen Fiscal: 603

io: CHIHUAHUA

e
-érsonas Morales con Fines no Lucrativos /

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE
Direccidn: VENUSTIANO CARRANZA

 CHIHUAHUA -~

C.P : 31350

Colonia: OBRERA

Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad

Clave ID

DORITOS INCOGNITA 223GR
UNICO FRESCO 960ML ARANDANG
PINGUINOS 3 PACK 120G

Articulo Precio Unitario

[FUE- Pago en una sola
Forma de Pago
28 - Tarjeta de débito

exhibicién

SUBTOTAL
TASA IVA 0 %
TASA IEPS 8 %

TOTAL

€L JINITTD YIdn) <ecac
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Sello digital del CFDI

NQ3valsWyx39c8GUS qJkgHPHBAKAQPLOZ52HVIZ {Z nlu7DWd
BiHG1IbrfzviaDQCMsS CevXCB7pDNKVBZAUG52p
PUngtﬁbanpjleCClq?BtTchRbdthngM
HHQWca8rXvB82z5BBS +IZ RnRRVIjUHINOIQ==
Sello digital del SAT
i4TgxsnivYPkMBtoPfybriyhptiWWOEGPS 4MKDBVCVNWKEFPVT:
mLwigmLuySia9X;
BNVZH\MGthIGndMTthxisWI'bISngYND?sCRe-i-Ubw\fchoSUTIQZRueZIDGFgmr+N+1PaO7k5c9l'uQCkSSBzdozDTchb
NAP2QyXT/nI59V7Fv+ WIHRG/qOEbBEOUSSXqTSI1k3YQ==

Cadena Original

||1,1|33\':25930-6353—4d59-b3cf~ch105524ab08[202540-
061'08:12:11|.ALIR100128NN3|N03valS‘erBQcBGUquIogHPHBdKﬂQPtOzSZHVQZt]Znh?DMngQI}YNBQaHqMBT:iand‘l‘hB
ZAF'HCsmbT?hmVyDanijfHGlIhr&\rlaDQCMsSCevXCB?pDNKVBZAUESZpFDJZBTvasMLthczﬂszxFeFM'GTFAX
maAUthuﬁaC\(neugmw+frPUngt6banijMCC1q?EIﬂ'!(chbthGZﬂgMBlX\lorr]‘DMI2EOI]]I\mw02HchSQ!NDEEptBSdieS
9?jL'T‘I.10MIQquTE]p74MpBLBejI-|HqWﬁBrXVBZSBBS+IZRnRvajUHINOIQ--=|Dl}0010000l]0?10511637|[

*Este d to es una repr tacién impresa de un CFDI.

jmg9liYNIQaHqn48T: CiaSfdTh3Z APHCSfhbT7lumVyDB7yQn/)
FDIZB?vasMLUNtzj}zmQ(FeFdeYGTFAXBhKTLADNQUSaEV neugmw+-/r
8IXVOIOMI2EQO)IwtwuOzHLrcS9/N IXEpt3Sdie597jLTLIOM 19gFiT6jp74wipBLBe]
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Deu. 165

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ?‘"*} 1® @Q,l_b
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-544
BUENO POR: 6,765.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO CON 00/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE JUAREZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 02-OCT-25 - 03-OCT-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0O301-E204T4-18-11101 99-00000000 3,915.00
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301 -E204T4-18-1110199-00000000 2,850.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO:5.00 | PRECIO/LITRO: 19.00 [ COMBUSTIBLE: 2,850.00 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,850.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;52 DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
[ MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 02-0CT-25 03-0CT-25 T 1 1,131.00 2.784.00 1,131.00 2,784.00 3,915.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,915.00

TOTAL: 6,765.00

ESTE VIf\"I'ICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DiAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMERE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

010CT 2025

#

1 PP dlala O Bl
‘I.':'J .E .1: "‘I. E i .I"-' "rJi ":_Eol nl'\w z ;'III !i,L{H
e
Fecha Se firma TR0 2029 19:00 UTC Facha dw Mema 220072039 LEG8 UTC
AUTORIZO REVISO BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
ALEJANDRO
SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO DIRECTOR
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

EEPTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucitn del Estadn de Chihiiahiin®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-544

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 ~ CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER RESPONSABILIDADES CORRESPONDIENTES A LA DIRECCION ADMINISTRATIVA, EN SIDE
JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 02-0OCT-25 - 03-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

g AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

ATICOS No. s\



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-544

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-0OCT-25 03-OCT-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

e .
tame [ H
L. -




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2025-104-544

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

XXVIRPOO2

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Atender responsabilidades administrativas, recursos humanos, en SIDE Juarez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Judrez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juarez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervision de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Juérez.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Supervisién de responsabilidades laborales, del personal en SIDE Juarez.
Seguimiento a temas administrativos y de recursos humanos y necesidades del personal en SIDE Jusrez.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301 -£20474-18-1110199-00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-CO301 -E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE
NETO

$2,850.00
$3,915.00

TOTAL $6,765.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR

TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO
010CT 2025
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] A:I}GI;IZO REVISG BENEFICIARIO
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA DANIEL BENITEZ ROJAS
GAMBOA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIO PERSONAL ESPECIALIZADO
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